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FUSHEVEPRIMTARIA E DREJTORISE SE ADMINISTRATES

- Bazuar né Ligjin pér Vetégeverisje Lokale & Komunave t€ Republikés sé¢ Kosovés dhe Statutin e Komunés sé Podujevés,
Drejtoria pér Administraté udhéheq dhe menaxhon né pérputhje me udhézimet strategjike té Kryetarit dhe né pajtim me ligjet dhe
rregulloret komunale né fuqi.

- Udhéheqé dhe menaxhon me té gjitha ¢éshtjet administrative — teknike té drejtorisé dhe ato té Shérbimit Civil Komunal gé bien
né kété kompetencé e qé jané: menagjimi dhe mirémbajtja né pérgjithési e aparaturés kompjuterike né zyrat e
Administratés Komunale, monitorimi i mbledhjeve té Kuvendit Komunal, pérgatitja dhe plasimi me koh¢ né ueb-faqe té
informatave pér ecurité, té arriturat dhe punén né Administratén Komunale si dhe shérbime té tjera qé jan¢ n¢ kompetencé e
drejtorisé né fjalé.

- Udhé&heqé me librat AME, té gjendjes civile, Iéshon certifikata t€ gjendjes civile. sjellé aktvendime pér regjistrime (& mévonshme,
pérmirésime dhe ndryshime t& emrit ¢ mbiemrit personal, harton aktet normative g€ bien né kompetencé (& drejlorisé, udhéheq
punén e arkivit komunal, zyrén e pritjes, zyrén e TI-s€, arkivimin e 1éndéve. sigurimin e objekteve-mirémbajtjen dhe pastrimin e
tyre si dhe shfrytézimin e automjeteve, ofron shérbimeve efikase dhe 1€ cilésisé sé larté, qé u pérgjigjen qytetaréve dhe i
pérmbushin nevojat e tyre, koordinon punén me Drejtorité Komunale né ofrimin e shérbimeve administrative pér qytetarét e
Podujevés, béné pranimin e Iéndéve nga palét dhe procedimin-shqyrtimin ¢ tyre né zyrat ¢ administratés Komunale. dhénien e
informatave pér palét lidhur me kérkesat dhe ankesat e tyre.




PUNE DHE DETYRA TE PLANIFIKUARA PER REALIZIM, ME PRIORITET PER VITIN 2026

1. Péreatitja ¢ planit vjetor t& punés s¢ Drejtorisé pér Administraté pér vitin 2026:

2. Planifikimi pér Prokurim pér vitin 2026;

3. Koordinimi dhe mbikéqyrja e punéve té stafit t¢ Drejtoris¢ s¢ Administratés;

4. Plotésimi me zyrtaré né Sektorin ¢ Shérbimeve pér Qytetard, Arkivin e komunés, et);

5. Hartimi. planifikimi i nevojave vjetore pér mallra dhe shérbime komunale, projekie kapitale. si dhe
kontrollimi 1 shpenzimeve 1€ tyre:

6. Digjitalizimi i métutjeshém i Administratés Komunalc:

7. Vazhdimi pér themelimin e késhillave 1€ fshatrave:

8. Angazhimet rreth ndértimit té aneksit t& Komunés:

9. Implementimi i gjetjeve dhe rekomandimeve t€ auditoréve brenda afateve kohore; f

10. Pérgatitjet pér planifikim buxhetor pér vitet 2026, 2027 2028: |

11 .Menaxhimi i vazhdueshém i respektimit t€ orarit t& punés pér stafin e administratés:

12. Angazhimi permanent né zbatimin ¢ Ligjit mbi Qasjen n¢ Dokumente Zyrtare;

13. Takimi me stafin dhe udhéheqgésit e sektoreve me géllim 1¢ analizés se punés ditore, mujore.
gjashtémujore dhe vjetore, pér t€ arriturat, synimet. sfidat. rekomandimet dhe sugjerimet;

14. Mbikéqyria dhe funksionalizimi i € gjitha objekteve komunale si dhe krijimi i kushteve pér pun¢ n¢
ambiente 1¢ pérshtatshme;

15. Realizimi i projekteve t€ parapara bazuar né KAB (Komiza Afatmesme Buxhetore);

16. Vlerésimi i punés sé punétoréve pér perindhén Janar-dhjetor 2026:

17. Pérgatitja ¢ Raportit janar-qershor dhe janar-dhjetor 2026 dhe dérgimi i raportit javor te Kryetari 1

Komunés

18. Péreatitja ¢ Raportit t€ Drejtorisé pér Kuvendin Komunal:

19. Shqyrtimi i kérkesave-léndéve t€ qytetaréve né Intranct:

20. Drejtoria pér Administraté kryen edhe puné té tjera sipas kompetencave dhe autorizimeve dhe

kérkesave nga Kryetari 1 Komunés

Afatet:

. N&janar

-

N¢ janar

N¢ vazhdimési.

fad

4. Né vazhdimési

wh

N¢ tremujorin e paré;

6. Ne vazhdimési.

7. Né bazé té vendimeve nga Kuvendi dhe Kryctari
8. N¢ bazé té afateve kohore ¢ parapara.

9. Né vazhdimési

10.Né vazhdimési.

[ 1.N€ vazhdimési.

12.Né vazhdimési;

13.Me stafin-¢"do 3 muaj, me pérgjegjésit ¢ do jave.

14.Né vazhdimési.

15.Né bazé té afateve kohore.

16.N¢ dhjetor.

| 17.Janar-gershor dhe janar-dhjetor.

I 8.N¢ bazé 1€ afateve ligjore.

19.N¢ vazhdimési.

20.NE vazhdimési.




Zyra e Prokurimit

Sektorét,
Zyrat dhe Aktivitetet e Planifikuara Bartésii Mbéshtetési | Realizimi
Zyrtarét Aktiviteteve aktiviteteve _
1. Organizimi dhe koordinimi i punéve brenda Zyrés s¢ Prokurimit; 1.Né vazhdimési
2. Respektimi i udhézime lidhur me punét né kuadér (& Zyrés sé Prokurimit; 2.Né vazhdim¢si
3. Kujdesja pér kryerjen e rregullt dhe né mcnyré t& drejté t& punéve né 3.NéE vazhdimesi
pérputhje me ligjet e prokurimit;
4. Pérgatitjae plamt tz_: punés sé bashku me Drejtorit€é dhe harton raporte sipas A'NE vazhdimési
kérkesave & drejtorive komunale;
5. Kujdesja né vazhdimési pér efikasitetin ¢ kryerjes s€ punéve né afatet ligjore; 5 Né vazhdimés
6. Béhen nénshkrimet e kontratave publike: Drejtori i 6.Né vazhdimési
Zyrae 7. Mbikégyrie e zhvillimit t& procedurés sé prokurimit prej momentit € inicimit deri Udhéhegésii | Administratés, | 7.N& vazhdimési
1 1 ~ 1y Pt . . . - - - . I q 1 £ 11
Prokurimit né fazén ¢ vlerésimit dhe propozimit pér dhénien ¢ kontratés: Prokurimit Kryetari i ) o
= ey i 3 & - e Komunés 8.N¢ vazhdimési
8. Pas nénshkrimit t& kontratés kujdeset q¢ ta kompletoj dosjen, 1€ pércjell
zbatimin e kontratés dhe t€ pérgatité 1¢ndén pér pagesé; . .
pere PELRAEo 9.Né vazhdimési
9, Mbahen dhe azhurohen regjistrat e operatoréve ckonomik; 10N vazhdimisi
. AR el . . Né vazhdimes
10. Dosjet ¢ pérgatitura iu ofrohen operatoréve ekonomik; - :
ke = " . 11.N¢E vazhdimési
11. Pranohen ofertat nga operatoréve ekonomik: p -
R R R i i B . 2 12.Né vazhdimesi
12. Pérgatiten formularét standard pér dorézimin dhe pranimin ¢ ofertave: ; i
i R . P i . 5 13.N¢é vazhdimesi
13. Pas nénshkrimit té kontratave, béhen pérgatitjet e [éndéve pér pagese; __ i
; . e cHES 14.N¢é vazhdimési
14. Kompletohen dhe arkivohen 1éndét: 2 o
: P p i o e i o 5 15.N¢é vazhdimési
15. Kryhen edhe puné € tjera té caktuara nga Pérgjegjési i Prokurimit, dhe drejtori

1 Adminmistratés




Sektori Ligjor¢

Sektorét,

Zyrat dhe Aktivitetet e Planifikuara Bartési i Mbéshtetési | Realizimi
Zyrtarét ) Aktiviteteve aktiviteteve

1. Merr pjesé né pérgatitjen e mbledhjeve té Kuvendit dhe 1€ Komiteteve: 1.N¢é vazhdimési

2. Pranon propozim vendimet dhe materialet tjera nga Drejtorit€ - si propozues té 2.Né vazhdimési
kétyre materialeve para se (€ kalojné pér shqyrtim dhe diskutim né Kuvend
dhe komitete;

3. Ofron ndihmé profesionale pér Kryesuesin ¢ Kuvendit. késhilltarét dhe komitetet; 3.N¢ vazhdimési

4. Mbané dhe pérgatité procesverbalet nga mbledhjet ¢ Kuvendit dhe 1€ komiteteve; 4 Né vazhdimési

5. Pérpilon tekstet e spastruara té akteve t€ aprovuara né mbledhjet e 5.Né vazhdimési
Kuvendit dhe Komiteteve;

6. Ofron ndihmé profesionale pér shérbimet dhe komisionet né€ kuadér t& Kryetari i 6.Né vazhdimési

Sektori Administratés s¢ Komunés sa i pérket hartimit t¢ akteve juridike; Udhéheqési i Komunés.
Ligjor 7. Ofron ndihmé profesionale né hartimin e akteve 1& pérgjithshme juridike; Sektorit Kryesuesi i 7.Né vazhdimési

8. Kujdeset pér pérputhshmériné e akteve normative 1¢ Komunés me Ligjoré Kuvendit, 8.Né vazhdimdsi
Icgjislacionin e aplikueshém né Kosove: Drejtori i

9. Jep késhilla, rekomandime, udhézime dhe opinione/mendime sipas Administratés | 9.Né vazhdimési
kirkesave té shérbimeve & Administratés komunale:

10. Bashképunon dhe koordinon me institucionet gendrore né funksion & 10.N¢ vazhdimcsi
ndértimit t& infrastrukturés ligjore pér fushat nga kompetenca dhe
pérgjegjésité e Komunés;

11. Harton marréveshje, vendime, urdhéresa dhe materiale t€ ndryshme té 11.Né vazhdimési
kérkuara nga Kryetari i Komunés;

12. Krven edhe puné tjera té caktuara nga Kryetari 1 Komunés dhe Drejtori 1 12.Né vazhdimési

Drejtorisé s¢ Administratés.




QSHQ (Qendra e Shérbimit pér Qytetare)

Sektorét,
Zyrat dhe Aktivitetet ¢ Planifikuara Bartési i Mbéshtetési | Realizimi
Zyrtarét ) Aktiviteteve aktiviteteve
1. Koordinohen punét e QSHQ né ményré permanente: 1.Né vazhdimési
2. Oreanizim dhe késhillim me zyrtarét e QSHQ: 4 s i
= e R y QRHR 2.N¢ vazhdimési
3. Pranohen palét né sportel dhe i'u jipen késhilla & nevojshme rreth procedurave pér 3 Né vazhdimési
té cilat ata aphkojné;
4. Pranon dhe ekspediton kérkesat, ankesat dhe parashtresat pér Zyrén e Kryetarit; 4 Né vazhdimési
o i ; .. I Bl 5.Né vazhdimési
5. Pranon ¢ gjithta llojet e kérkesave, ankesave, aplikacioneve, et). q¢ jane I€ parapara ‘
pér gytetarét dhe t€ njéjtat regjistrohen né aplikacionin ¢ Intranet-it pér procedura
Scktori i & st Shefii Drejtori i
eshme: gl AT
QSHQ ] ¥ Sektornit 1é Administratés
6. Mban korrespodencé mes paléve dhe zyrtaréve komunal: QSHQ 6.Né vazhdimési
7. Angazhohet dhe bashképunon me drejtorét dhe shefat ¢ sektoreve pér shqyrtimin e . —
* o p ! s e F ay 7.Né vazhdimési
1éndéve 1¢ qytetaréve;
8. Bén vulosien e & gjitha dokumenteve té nénshkruara nga Ekzekutivi 1 Komunés; . o
! N 8.N¢ vazhdimési
9. Jep raporte javore, mujore dhe té tjera sipas nevoje: 9.Né periudha kohore

10. Kryen edhe puné tjera té caktuara nga Drejtori i Drejtorisé sé¢ Administratés:

10.Né vazhdimési




SHGJC (Shérbimi i Gjendjes Civile)

Sektorét,
Zvrat dhe Aktivitetet e Planifikuara Bartési i Mbéshtetési | Realizimi g
- - P . . |
Zyrtarét Aktiviteteve aktiviteteve |
1. Koordinim dhe organizim i punéve né kuadér té Sektorit t& Gjendjes Civile: | .Né vazhdimési |
2. Korrigjim - ndérrim i emrave dhe mbiemrave né bazé t& vendimeve 1é vecanta né hibrat améz, 1€ 2. N¢ vazhdimési
cilét jané regjistruar gabimisht mé paré apo né baz¢ & kérkesave pér ndryshime té lejueshme si
dhe germézimin ¢ emrit dhe mbiemrit;
3. Nénshkruan dhe vérteton 1é gjitha lojet e Certifikatave dhe dokumenteve tjera gé léshohen i o
e e ? 3.Né vazhdimési
nga Sektori i Gjendjes Civile:
4. Koordinim i punéve me regjistruesit dhe asistentet e gjendjes civile: 4 N¢ vazhdimési
i 5. Mbikqyr regjistrimet pérkatése né librat e te lindurve, t€ martuarve dhe 1é vdekurve; L R - 5.Né vazhdimési
Sektori i ) o . o Pérgjegjési i Drejtort i
SHGIC 6. Bashkpunim dhe informim i ndérsjellé me Zyrén Qendrore te Statusit Civil pér Kosové; Sektorit 1& Administratés | 6.Né vazhdimési

7. Pérgaditje dhe dérgim te raporteve mujore, gjashtémujore dhe vietore mbi punén e Sektorit t&
Gijendjes Civile:

8. Kujdeset pér furnizimin me material shpenzues pér (& gjithé shérbyesit brenda sektorit;

9. Béné pranimin ¢ formularéve pérkatés statistikor pas plotésimit nga ana ¢ regjistruesve:

10.Kryerjen e punéve (& Zyrtarit pér shtetési;

11.Pérgaditjen ¢ aplikacioneve pér kurorézime duke zhvilluar intervisién pérkatése pér lidhjen e
martesave me elementin pérkatés juridiko - civil t& huaj:

12 Regjistrim te te gjithandryshimeve dhe regjistrimeve t& mé vonshme n¢ librat pérkatés né
pajtim me Ligjin dhe Udhézimet pérkatése:

13.Puné té tjera sipas nevoiés dhe kérkesés sé Drejtorit 1€ Adminisiraics.

SHGIC

7.Né vazhdimési

8.Né vazhdimési
9.Né periudha kohore
10.Né vazhdimési
11.Né vazhdimési

12.N¢é vazhdimési

13.Né vazhdimési




ZTI (Zyra e Teknologjisé Informative)

Sektorét,

Zyrat dhe

Zyrtarét

Aktivitetet e Planifikuara

Bartési i
Aktiviteteve

Mbéshtetési
aktiviteteve

Realizimi

Zyrae Tl

1.Té gjitha pajisjet Harduerike € blera apo 1€ dhuruara, duhet (& jené ¢ garantuara nga prodhuesi.
Shérbimet ¢ administrimit dhe mirémbajijes sé pajisjeve harduerike dhe programeve softuerike
do 1é kryhen nga personcli i autorizuar pér shérbime t& TI né komuné duke u papsur me programe
té licencuara nga ASHI (Agjensioni i Shogérisé s¢ Informacionit) pranc MPB-(Ministris¢ s¢
Punéve té Brendshme):

2.Secili pérdorues duhet 1¢ futet né domenin shtetéror dhe t'u krijohen logari elektronike né
Active Directory (AD):

3.Procedurat pér administrimin ¢ Aplikacioneve, trajnimi i stafit pér gasje né Aplikacione
definohet né bazé té rolit dhe pérgjegjésive té pérdoruesve né nivel ¢ aplikacioneve  sipas,
kontratés-akt emérimit dhe pérgjegiésive té tyre;

4 Menaxhimi i incidenteve dhe problemeve teknike né infrastrukturén e Tl-sé. Niveli 1 par¢ i
adresimit & incidenteve 16 raportuara éshté niveli drejtues, pérkatesisht Drejtori-ja  i-e
Administratés. Problemet ose incidentet gé nuk mund € administrohen nga niveli i paré pércjellén
né nivelin ¢ dyté, dhe atéheré kur problemet (né raste te veganta) jan¢ 1& pa riparueshme, mbahen
evidenca/shénime dhe raporte.

5.Punét operative t¢é rregullta jané: kontrolli i versionit té softuerit: funksionaliteti 1 antivirusit;
ruajtja e té dhénave né Serveré: mbajtja né funksion permanent t€ rrjetit t& brendshém kompjuterik
(LAN) né té dy ndértesat ¢ Admimistratés Komunale, né zyrat e Gjendjes Civile népér lokalitete, né
Qendrén pér Puné Sociale, n¢ ambulanca né teren si dhe né QKMF me anchse: Pérkrahja teknike e
shkollave rreth pajisjeve te Tl-s¢: mirémbaijtja dhe administrimi Ueb-fages zvrtare: funksionaliteti
i pajisjeve té Tl né pérgjithési. si¢ jané: serverét, ruteri, switch-ét, kompjuterét. printerét, skanerét,
digjital senderét, projektorét. c-kioskat, laurat, aparatet ¢ vijueshméns¢ n¢ puné. aparatura ¢
menaxhimit té radhés. pajisiet digjitale dhe monitorimi i mbledhjeve- transmetimi online né sallén
e mbledhjeve t& KK, etj. Si dhe mirémbaijtja teknike e & gjitha pajisjeve 1& T1né pérgjithési.
6.Pérkrahje dhe asistim né aplikacionet si¢ jané: Intraneti (kérkesat dhe pagesat ¢ gytetaréve; k-
pasuria; Gjendja Civile): SMAED  (sistemi pér menaxhimin dhe arkivimin  automatik 1€
dokumenteve): SMVP (Sistemi 1 menaxhimit 1€ vijueshmérisé né punc). SIMBNI (Sistemi 1
Menaxhimit t& Burimeve Njerézore): PROTAX (sistem i Tatimit né Pronc): SMAED (Arkivimi
Elektronik i 1éndéve nga Intrancti): AKK (Aplikacion i Agjensionit Kadastral): SIMFK (aplikacion
pér Buxhet e Financa): [LFR pérkrahje rreth aplikacioneve per bujqési: perkrahje pér SISH dhe
Rentgen Digjitalizer (aplikacione shéndetésor per QKMF). Et).

7.Puni té tjera sipas nevojds dhe kirkesés sé Drejtorit t€ Administratés.

Admin. 1 Tl

Drejtori 1
Admimnistratés

1.N¢ vazhdimési
2.NE vazhdimési
3.Né vazhdimési
4.Né¢ vazhdimési
5.Né vazhdimési
6.Né vazhdimési

7.Né vazhdimési




Pérkéthyesi

Scktorét,
Zyrat dhe
| Zyrtarét

Aktivitetet e Planifikuara Bartési i Mbéshtetési | Realizimi
Aktiviteteve aktiviteteve

Pérkéthyes 1
gjuhéve
syrlare

1.Kryen puné né 1émin e pérkthimeve nga gjuha shqipe né gjuhén serbe dhe anasjelltas;
2.Bén pérkthime té drejtpérdrejta dhe simultane dhe pérkthime me shkrim pér 1é  gjitha
organet e Administratés Komunale. Kuvendit, trupat e Kuvendit, komisioneve ct).:

3.Bén pérkthimet e 1€ gjitha materialeve té cilat i pranon pérmes e-mailit zyrtar dhe usb-ve
nga zyrtyarét kometent

4.Merré pjesé né té gjitha takimet. tubimet dhe mbledhjet e ndryshme:

5.Mban evidencén e té gjitha shkresave t€é pérkthyera:

6.Kryen edhe puné té tjera sipas kérkesave € Drejtorit t¢ Administratés.

Pérkéthyes i
gjuhéve zyrtare

Drejtori i
Administratés

1 .N¢é vazhdimési
2 Né vazhdimési
3.Né vazhdimési

4 Né vazhdimési

| 5. Né¢ vazhdimés

I

6.N¢é vazhdimési




Depo-ja

Sektorét, |
Zyrat dhe Aktivitetet e Planifikuara Bartési i Mbéshtetési | Realizimi
Zyrtarét Aktiviteteve aktiviteteve .
|
|
|
I.Bén pranimin e materialit pér nevojat ¢ organeve (& Administratés
Komunale;
2 Regjistron mallin e pranuar né depo né aplikacionin E-Pasuria dhe menaxhon
me (¢
3.Ka gasje né aplikacionin e mallit t¢ pranuar né Free Ballance
| .N¢ vazhdimési
4. Mban evidencé té sakté pér mallin ¢ pranuar dhe pér mallin ¢ shpémdaré; 2 Né vazhdimési
DC]’)UiHI Drei i T NE vy mect
" g . —— P, L rejtori 1 3 N¢ vazhdimési
5 Bén shpérndarjen e mallit té pranuar né baz¢ (¢ kérkesave t€ béra nga personat POIS T
i L P ¢ ReTReR o ’ Depoist Administratés

¢ autorizuar;

6. Pranon regjistrin e mallit nga komisionet pér regjistrimin dhe propozon

cregjistrimin e mallit t€ démtuar:

7.Kryen edhe puné dhe detyra tjera sipas kérkesés s¢ Drejtorit;

4 N¢é vazhdimési

N¢ vazhdimési

N

6. N¢ vazhdimési

7. N¢ vazhdimési




Shtépiaku

Sektorét,
Zyrat dhe Aktivitetet ¢ Planifikuara Bartési i Mbéshtetési | Realizimi
Zyrtarét Aktiviteteve aktiviteteve
Kujdeset pér mirémbajtjen ¢ objektit t& Komunds dhe t& objekteve tjera pércjellése pér
inventar. elektro-instalim. ngrohje gendrore. instalimet e gjithmbarshme té ujésjellésit
dhe punéve té tjera qé kérkojné mirémbajtjc dhe ndikojné né siguriné e objekteve:
v Bén zévendésimin e inventarit né hapésirat ¢ administratés Komunale né pérgjithési i e
Shtépiaku e I - pergiithe 1.Né vazhdimcs
<inas nevoiés. prej atij t& vietrit né inventarin ¢ ri dhe kujdeset pér montim; . L
SIpas nevioleh PR ALY TN ChS P 2.NEé vazhdimcsi
) 5 i . . i 2 : Drejtori 1 3.Né vazhdimesi
Kuideset pér hapésirat e jashtme-oborret ¢ objckteve komunale edhe néper lokalitete Ltsniak R
I per hap ] : P Shiepiaku Administratés

Kryen edhe puné tjera té caktuara nga Drejtori i Drejtorisé s¢ Administratés;

4 Né vazhdimési




Njésia ¢ Transportit - Autopurku

Sektorét,
Zyrat dhe Aktivitetet e Planifikuara Bartisi i Mbéshtetési | Realizimi
Zyrtarét Aktiviteteve aktiviteteve
1. Bén organizimin dhe koordinimin ¢ punéve né kuadér (¢ Njcsisé:
2. Kujdeset lidhur me nevojat pér blerjen e pajisjeve dhe té pjeséve rezervé per
automjetet ¢ Komunds;
1.Né vazhdimési
3. Kujdeset pér rregullsing teknike (€ automjeteve dhe i"u jep udhézime vozitésve g
i o R 2.Né vazhdimési
pér ruajtjen dhe mirémbajtjen e tyre:
3.Né vazhdimési
o 4. Mbané evidencén mbi numrin e pérgjithshém té automjeteve. evidencén lidhur o R
Njésia e me shpenzimet ¢ karburanteve dhe mbi ményrén ¢ shirytézimit 1¢ tyre; Pérgjegicsi Drejtori i ' Ahdimest
Transportit - Autoparkut Administratés | 5. Né vazhdimési
Autoparku | 5 Kujdeset pér afatin e viefshmérisé s¢ regjistrimit pér & gjitha automjetet e 5. i
6. Né vazhdimési

Komunés:
6.Merr pjesé né vierésimin e automjeteve né procedurén ¢ licitacionit:
7.Pérgatité planct dhe raportet e punés né kuadér t¢ shérbimit:

8.Kryen edhe puné tjera té caktuara nga Drejtori 1 Administratds,

7. Né vazhdimési

8. Né vazhdimési




Roje e objektit

Sektorét,
Zyrat dhe Aktivitetet e Planifikuara Bartési i Mbéshtetési | Realizimi
Zyrtarét Aktiviteteve aktiviteteve
1.Gjaté orarit t& punés né vazhdimési kujdeset pér mbajtjen ¢ rendit, pércjellé
hyrjen dhe daljen né objektet ¢ Komunés, 1€ shérbyesve civile dhe 1€
personave té tjeré dhe sipas nevojés merr masa adekuate pér mbajtjen e rendit
dhe té getésisé brenda dhe pérreth objekteve t€ Komunés;
2.Pas pérfundimit té orarit t¢ punés nuk lejon hyrjen dhe géndrimin né objektin e 1.Né vazhdimési
Komunés, t& personave t& panjohur; i ——
pe ¢ 1 pan) 2.Né vazhdimési
Roje e 3.Pas pérfundimit & orarit 1& punés dhe gjaté ditéve té vikendit Iejon hyrjen né Drejtori i 3.Né vazhdimési
Objektit | objektin e Komunés, veiém (& atyre shérbyesve civilé emrat ¢ (€ ciléve gjenden Roje e objekuit | Administratés " N
5 = 4.Né vazhdimési

né listén e vecanté, 1¢ nénshkruar nga drejtori i Drejtorisé s¢ Admimstratés;

4.Nuk lejon bartjen ¢ inventarit dhe sendeve t€ tjera nga ndériesa ¢ Komuns, pa
leje t€ veganté t& Drejlorit:

5.Gjaté oréve té pasdites bén vrojtimin dhe kontrollimin e ndértesés:

6.Kryen edhe puné tjera & caktuara nga Drejtori i Administratds

5. N¢é vazhdimési

6. Né vazhdimési




Mirémbajtja e higjienés-pastértisé

Bartési i

Mbishtetési

Realizimi

Sektorét,
Zyrat dhe

Aktivitetet e Planifikuara

Aktiviteteve

aktiviteteve

Zyrtarét

Mirémbajtés-¢
I-¢ pastértisé

1.Kryen punét rreth mirémbajtjes s€ pastértisé né hapésirat ¢ Komunés. si larjen dhe
pastrimin e dyshemeve. tepihéve, dyerve dhe € dritareve, pastrimin e pluhurit dhe té
mbeturinave, ujitien ¢ luleve népér zyrat dhe korridoret ¢ Komungs. et

2. Kryen edhe puné tjera té caktuara nga Drejtori i Drejtorisé s¢ Administratés;

Mirémbajtés-c 1-
¢ pastértisé

Drejtori i
Admimistratés

1.Né vazhdimési

2.Né vazhdimési




